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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Adven Eesti AS (registrikood: 10066299) (aadress Kassi tn 13, Mustamäe
linnaosa, Tallinn, Harju maakond; edaspidi ettevõte) 09.08.2022 esitatud keskkonnaloa muutmise taotlus
on võetud menetlusse. Ettevõte taotleb paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise
keskkonnaloa (edaspidi ka õhusaasteluba) nr L.ÕV.IV-152462 muutmist seoses põlevkiviõli ja kerge
kütteõli kasutusele võtmisega ning uute heiteallikate lisandumisega. 

Adven Eesti AS omab tähtajatu kehtivusega õhusaasteluba nr L.ÕV.IV-152462, mis annab õiguse
väljutada saasteaineid välisõhku Ida-Viru maakonnas Narva-Jõesuu linnas Kesk tn 4 (registriosa nr
4158308; katastritunnus 51301:003:0089) kinnistul asuvast käitisest (edaspidi Narva-Jõesuu katlamaja). 

Ettevõtte põhitegevusala on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine (EMTAK kood 35301). Narva-
Jõesuu katlamajas on soojusenergia tootmiseks kolm katelt. Kaks katelt on soojussisendile vastava
nimisoojusvõimsusega a` 4,7 MWth, mille tarbeks kasutatakse kas maagaasi, põlevkiviõli või kerget
kütteõli. Kateldes kasutatakse ühte kütuseliiki korraga ning suitsugaasid väljutatakse ühe korstna kaudu
(heitallikas K1). Kolmas katel (tahkekütusekatel) on soojussisendile vastava nimisoojusvõimsusega 2,5
MWth ning kütusena kasutatakse kas puiduhaket või tükkturvast. Suitsugaasid väljutatakse läbi uue
rajatava korstna (heitallikas K2), mis on varustatud multitsükloniga, mille püüdeefektiivsus tahkete
osakeste osas on 76%. Lisaks paigaldatakse katlamaja juurde 50 m3 mahuti (heitallikas V1) põlevkiviõli
ja kerge kütteõli hoiustamiseks. Mahutis hoitakse korraga ühte vedel kütuseliiki, mis tuuakse käitisesse
autotranspordiga. 

Käitis töötab aastaringselt ning katlad võivad töötada vastavalt vajadusele kas kõik eraldi või kõik koos,
olenevalt soojusenergia tootmise vajadusest. Kasutatavad kütuseliigid valitakse vastavalt kütuseturu
situatsioonile, sõltuvalt kütuseliigi kättesaadavusest ja hinnast. 

Käitis on ümbritsetud transpordimaade ja elamumaadega ning lähimad korterelamud jäävad käitise
heiteallikastest ca 30 m kaugusele. Ettevõtte kavandatava tegevusega võib kaasneda mõningast
lõhnahäiringu esinemist.

Keskkonnaloa muutmise taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda digitaalselt keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS ( https://kotkas.envir.ee/) menetluse nr M-
120871 all, taotlus nr T-KL/1013981-2, ning vajadusel ka eelnevalt kokkulepitult Keskkonnaameti
kontorites.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/permits/public_document_view?document_id=84115

Kuni keskkonnaloa muutmise või muutmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Kunderi 18,
44307 Rakvere, tel 524 0165. 

Keskkonnaloa muutmise või muutmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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